
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

７月２８日（水）、当社の川越事業所（埼玉県川越市）の社員（以下、対象者）が、新型 

 

コロナウイルスに感染していることを確認しました。対象者は本日ＰＣＲ検査を受け、陽性 

 

判定を確認し、現在自宅にて経過観察中です。当事業所においては感染予防及び感染拡大 

 

防止策を継続しており、お取引先様や運送業務関係者様および当事業所に濃厚接触者はい 

 

ないと判断しております。 今後も当社グループは、従業員およびお取引先様はじめ関係各 

 

位の安全確保を最優先に、 感染予防及び感染拡大防止策を継続してまいります。関係者の 

 

皆様にはご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます 


